ATELIERROUTE HOGE NOORDEN

Gerda Onnes

Rosiet Baris Theo Onnes

Edward Holzel Irm'a Krabbendam

Oscar de Jon Jilt Groenendal Mary Velthoen

Zin in een dag vol kunst, inspiratie en een vleugje wad en zee?
Op zondag 2 november kun je bij verschillende kunstenaars een kijkje nemen in hun ateliers.

Nieuw deze keer is Bea van Twillert. Haar werk draait vooral om het huis en portret. Al schilderend
ontstaan de composities en kleuren op het doek — kleurrijk, rustig en een mooie mix van abstract en
figuratief.

Bij Gerda Onnes kun je niet alleen haar eigen werk bewonderen, maar ook de betoverende Wad- en
zeegezichten van haar vader Minne Onnes én de speelse gipswerken en bloem collages van Karin
Mennega samen een bron van inspiratie en verwondering.

Bij Henk Krist kun je ook de prachtige keramieken werken van’s jaquline de Leeuw bewonderen.

Laat je verrassen door schilderijen, beelden en keramiek, en geniet ondertussen van het mooie Hogeland.
De kunstenaars kijken ernaar uit je te ontmoeten en hun creatieve wereld te delen.

Hilde van heuveln Loekie vorst Edwin Grissen Bea van Twillert

Op de volgende pagina nog 4 afbeeldingen alle adressen en op de laatste pagina de plattegrond
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Minne Onnes Jos Mulders Ma‘rilyn Josiena Huib van der Stelt

Welkom op zondag 2 november van 11.00 tot 17.00 uur bij:

Onderdendam
* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 9959PD www.edwingrissen.com

Middelstum
* Jilt Groenendal Groensingel 2 9991CE  www.jiltgroenendal.nl
* Mary Velthoen Burchtstraat 7 9991AA www.maryvelthoenart.com
* Henk Krist Oostrand 27, 9991 JA www.henkkrist.com
*’s Jaquline de Leeuw Oostrand 27, 9991 JA

Huizinge
* Huib van der Stelt Smedemaweg 3 9992 VA www.huibvanderstelt.nl

Loppersum
* Nanny ter Wiel Molenweg 47 9919AG Loppersum www.nannyterwiel.nl

't Zandt
* Edward Holzel Hoofdstraat 39 9915PA www.edwardholzel.nl
* Rosiet Baris Hoofdstraat 39 9915PA
* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 9915PD www.atelieroptzandt.nl
* Jos Mulders Hoofdstraat 4 9915PD  www.atelieroptzandt.nl

Uithuizen
* Theo Onnes Boukemahof 12 9981MA www.theoonnes.nl

Doodstil
* Oscar de Jong Barmerweg 4 9997NH Doodstil www.oscarenhilde.com

* Hilde van Heuveln Barmerweg 4 9997NH Doodstil www.oscarenhilde.com

Usquert
* Bea van Twillert Raadhuisstraat 11 9988RE Usquert www.beavantwillert.nl

Stiwerd
* Loekie Vorst Akkemawegl1 9999XL Stitswerd bevlogenklei.nl

Rottum
* Irma Krabbendam Jan Boerweg 10 9998 XC www.detheepot.nl

Kantens
* Gerda Onnes Langestraat 5 9995PD www.gerdaonnes.com
* Karin Mennega Langestraat 5 9995PD
* Minne Onnes Langestraat5 9995PD www.minneonnes.nl
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Bea van Twillert
Raadhuisstraat 11

Kaartje ateliers 2 november.
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